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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen har været i Odense. Han købte billet til kørsel hjem fra
Ullerslev. Han har besøgt Christian Andersen og Peter Nielsen.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 28 Dec. 1898

Min egen lille [noget af papiret mangler]
Nu skal jeg skrive [noget af papiret mangler] hvordan det er gaa[noget af
papiret mangler] siden vi saas og i M[noget af papiret mangler] Du faa
Brev igen [noget af papiret mangler] Du vel ikke mere [noget af papiret
mangler] Da jeg kom til Odense [noget af papiret mangler] strax hen for at
he[noget af papiret mangler]tins Post, men gik naturligvis op paa den
næste Etage og forsøgte at brække den der værende Brevkasse op, men
da det ikke lykkedes mig besluttede jeg efter flere forgæves Forsøg at gaa
ned og købe mig en Æske Tændstikker for at se om [noget af papiret
mangler] have mere Held me[noget af papiret mangler] Bestræbelser ved
Lej[noget af papiret mangler]ned prøvede jeg [noget af papiret mangler] i
en anden Kasse og var der saa heldig at faa lukket op [noget af papiret
mangler] da jeg kom ned paa Ga-[noget af papiret mangler] Brevet som
var der [noget af papiret mangler]t det var rigtig nok [noget af papiret
mangler]de altsaa min [noget af papiret mangler]get var noget forsin-
[noget af papiret mangler] det blev til godt en [noget af papiret
mangler]old i Odense. Da jeg [kom til] Ullerslev holdt der [noget af papiret
mangler]port som skulde køre strax og da jeg jo havde Rygvind og Frakke
paa var jeg bange for at jeg skulde gaa mig saa varm at jeg blev forkølet og
tog saa en Billet og satte mig op paa Bukken hos Kusken og efter en
ganske rar Køretur kom jeg [noget af papiret mangler] blev godt mod-
[noget af papiret mangler]arnlig Moder blev [noget af papiret mangler]d
at se mig [noget af papiret mangler] I Dag har jeg været nede hos Chr.
Andersen og hos Peter Nielsen og i Eftermiddag naar jeg er fær[dig med]
dette Brev vil jeg [noget af papiret mangler] og i Aften paa A[noget af
papiret mangler] jeg skal nok være [noget af papiret mangler] forsigtig.
Tjalfe op[noget af papiret mangler] til det. Jeg skal hi[lse] mange Gange
fr[noget af papiret mangler] Jeg har begyndt at [noget af papiret mangler]
lidt for at faa Agraren med derned og jeg tror næsten det lykkes, saa
kommer vi Fredag eller Lørdag. Mange Hilsner fra Fader og Moder til Jer
alle sammen, allerflest til min egen lille søde fra Din 
Johannes Larsen
P.S. I Morges da [noget af papiret mangler]






